[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «07» марта 2023 года  № 23
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 12.03.2014 года   № 61
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие, в связи с технической ошибкой ,  руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Яр  муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 12.03.2014 года   № 61 «Об утверждении  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский на 2013  - 2015 годы и на период до 2020 года»:
В  наименовании  и в пункте 1 постановления слова «2013  - 2015 годы и на период до 2020 года.» заменить на «2014-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в   газете «Планета Красный Яр» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  http://kryarposelenie.ru/.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

муниципального районе Красноярский

Самарской области

                 А.Г. Бушов